[image: 页眉-03]
关于“师全师美--全国Yojo教师技能大赛”的通知

各位Yojo园长和Yojo教师：
为了提高Yojo教师的专业技能水平、展示Yojo幼儿教师专业技能风采，打造浓厚的专业学习型Yojo幼儿园，北京Yojo总部决定在全国Yojo区域开展“师全师美--全国Yojo教师技能大赛”，通过活动在Yojo幼儿园掀起大练教师专业技能的热潮，评选出幼儿教师五项技能（讲故事、自弹自唱、舞蹈、绘画、手工）的佼佼者，达到园所互相交流、以赛促教、树立榜样、共同提高的效果，促进Yojo教师技能的提升。大赛具体安排如下：
一、组织机构
主办方：北京红缨教育科技发展有限公司
承办方：北京Yojo教育产业联盟中心
二、大赛主题
师全师美--全国Yojo教师技能大赛
三、参赛对象
全国Yojo幼儿园教师
4、 参赛内容和要求
1、讲故事
自选故事1个，内容健康、向上，有教育意义。也可选择《好未来阅读》中故事。声情并茂，普通话标准，语言流畅；选手举止自然大方、仪表端庄，体现幼儿教师的精神风貌；要求脱稿讲述，也可以适当使用道具。时间限制2—3分钟。
2、自弹自唱
自选作品1首，内容健康，符合幼儿欣赏特点。也可选择《好未来唱唱跳跳》中音乐作品。要求按歌曲调式进行演奏，节奏正确，弹奏流畅，伴奏合理；有感情的弹唱歌曲，歌唱与弹奏音色和谐；歌唱时的音高、音准到位，吐字清晰。时间限制2—3分钟。
3、 舞蹈
自选作品1首，内容健康，符合幼儿欣赏特点。也可选择《好未来唱唱跳跳》中舞蹈作品。舞蹈的编排、表演形式新颖有创意；教师对舞蹈音乐的理解准确，舞蹈动作吻合音乐旋律；动作流畅协调，有一定的表现力和技巧性。时间限制2—3分钟。
4、绘画
结合《好未来唱创意美术》选择主题，创作作品一幅。作品主题鲜明突出，绘画材料不限；具有一定想象力和创造力构图饱满、色彩鲜艳、比例结构准确。勾线自然，不粗糙；画面整洁，上色均匀，有层次感。
5、手工
自制作品一个，可选择《好未来唱创意美术》中作品。图案新颖独特，色彩鲜艳，饱满，主题突出。充分体现创造能力和和设计制作能力。具有完整性，符合幼儿特点，具有教育价值。制作细致、精确。
五、作品提交要求
1、讲故事、自弹自唱、舞蹈需提交横版视频1条。要求背景整洁、有Yojo元素，视频要清晰、无杂音。建议教师着2020款夏季园服，黑色裤子或根据作品要求选择表演服装。
2、绘画作品一律选用8开纸，手工作品材料不限。绘画、手工需提交横板电子照片（要求原图）参与评选。
六、活动时间安排
（1）2021年5月30日前各区域安排开展大赛活动，参赛选手将作品，按要求备注名称（区域名称-园所名称-选手姓名-作品类别-作品名称），和报名表一起于月底前提交区域督导
（2）2021年6月10日前各区域向总部提交符合参赛要求的作品，交给总部督导
（3）2021年6月15日前Yojo总部督导进行复审
（4）2021年6月25日前Yojo总部进行终审
（5）2021年7月Yojo暑期特训营公布比赛成绩并为获奖者颁奖
七、奖项设置
本次活动将设置单项奖和全能奖，申报三项及三项以上技能的老师可参与全能奖评选。
特此通知！

                                                  北京Yojo教育产业联盟中心
2021年5月6日
[bookmark: _GoBack]
	第 1 页 共 1 页

image1.png
. .
Duaeus | YO)° LR BT R RTINS
e ——